
 

 

Zarządzenie Nr 353/2015 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 3 listopada 2015 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2015 zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz 
organizacjom pozarządowym  

Na podstawie art. 35a ust. 1 pkt 7 lit b i art. 36 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.  
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 127, poz. 721 ze zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia  2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., Nr 1118 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§1.  

 
1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2015 zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom 
oraz organizacjom pozarządowym, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 239/015 Prezydenta Miasta 
Ostrołęka z dnia 28 września 2015 r.  

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz z kwotą 
dotacji, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

1. Środki na dotacje, o których mowa w § 1 ust. 2, zostały zabezpieczone uchwałą Nr 46/VII/2015 Rady 
Miasta Ostrołęki z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki  
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2015 r., zmienioną uchwałą 
Nr 86/XIV/2015 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 24 września 2015 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
określenia zadań, na które przeznacza się środki  Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w 2015 r. 

2. Szczegółowe warunki udzielania dotacji zostaną określone w indywidualnych umowach zawartych                        
z podmiotami, których oferty zostały wybrane do realizacji zadań.  

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi  Spraw  Społecznych i Mieszkaniowych Urzędu 
Miasta Ostrołęki oraz Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Ostrołęce.  

 
§ 4.  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Miasta 
Ostrołęki, tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ostrołęki oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Prezydent Miasta 
(-) Janusz Kotowski 

 



                                                

 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 353/2015 
Prezydenta Miasta Ostrołęki  
z dnia 3 listopada 2015 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu 
ofert na realizację w roku 2015 zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz 
organizacjom pozarządowym  

 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Kwota 

dotacji  (w zł) 

1. 
Stowarzyszenie „Pozwólmy 

Żyć”  
im. Mariusza Krzykowskiego 

Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, 
które mają na celu nabywanie, rozwijanie i 
podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do 
samodzielnego funkcjonowania osób 
niepełnosprawnych, 

5.200,00 zł 

2. Stowarzyszenie „Dajmy razem 
szansę” 

Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów 
i warsztatów dla członków rodzin osób 
niepełnosprawnych, opiekunów, kadry 
i wolontariuszy bezpośrednio zaangażowanych 
w proces rehabilitacji zawodowej lub społecznej 
osób niepełnosprawnych, ze szczególnym 
uwzględnieniem zagadnień dotyczących procesu 
integracji osób niepełnosprawnych 
w najbliższy środowisku i społeczności lokalnej, 
zwiększania ich aktywności życiowej 
i zaradności osobistej oraz niezależności 
ekonomicznej, podnoszenia umiejętności pracy 
z osobami niepełnosprawnymi, w tym 
sprawowania nad nimi opieki i udzielania 
pomocy w procesie ich rehabilitacji. 

4.800,00 zł 

 


